ШКЛОЎСКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

ТАЎКАЧОЎСКІ СЕЛЬСКІ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

РАШЭННЕ

27 октября 2023 № 14-4

аг.Гавяды

ШКЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ТОЛКАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

аг.Говяды

Об образовании избирательных
округов по выборам депутатов
Толкачевского сельского Совета
депутатов двадцать девятого созыва

На основании части второй статьи 16 и части третьей статьи 24

Избирательного кодекса Республики Беларусь, Толкачевский сельский

исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Образовать 5 (пять) избирательных округов по выборам депутатов

Толкачевского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва в

границах согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Толкачевского сельского исполнительного комитета

Качанову А.О.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель   А.О.Качанова

Управляющий делами   С.И.Цимбалова

Приложение
к решению
Толкачевского сельского
исполнительного комитета
27.10.2023 № 14-4

ГРАНИЦЫ
избирательных округов по выборам
депутатов Толкачевского сельского
Совета депутатов двадцать девятого
созыва

Место нахождения сельской избирательной комиссии:
агрогородок Говяды, ул. Славгородская, д 66А.

Толкачевский избирательный округ № 1

населенные пункты: Борисковичи, Дубровка, Толкачи, Сметаничи,

Скубиловка, агрогородок Говяды, ул. Центральная.

Численность избирателей в избирательном округе – 106.

Говядский избирательный округ № 2

агрогородок Говяды улица: Славгородская.

Численность избирателей в избирательном округе – 110.

Говядский избирательный округ № 3

агрогородок Говяды улицы: Школьная, Лесная.

Численность избирателей в избирательном округе – 104.

Говядский избирательный округ № 4

агрогородок Говяды улицы: Восточная, Луговая, Молодёжная, переулок

Восточный.

Численность избирателей в избирательном округе – 105.

Малолозицкий избирательный округ № 5

населенные пункты: Большие Лозицы, Малые Лозицы, Мерчь, Заходы,

Перекоп, Ляховка

Численность избирателей в избирательном округе – 90.